
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
(тридцать пятая сессия пятого созыва ) 

 

30.08.2017г  № 20 

 с. Табуны  
 

О внесении изменений в решение 

сельского Совета депутатов от 

17.06.2014г № 80 «О должностных лицах 

администрации Табунского сельсовета 

Табунского района Алтайского края 

уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях» 

 

Рассмотрев  протест  Прокурора Табунского района от 19.06.2017г  № 02-45-2017 на 

решение сельского Совета  депутатов  от  17.06.2014г № 80 «О  должностных лицах  

администрации Табунского сельсовета Табунского района  Алтайского края 

уполномоченных  составлять протоколы об  административных правонарушениях», 

в соответствии со ст.76 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об 

административной ответственности за совершение правонарушений на территории 

Алтайского края»,  сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

1. Приложение к решению сельского Совета депутатов от 17.06.2014г № 80 

изложить  в следующей редакции: 

 

 «  Перечень должностных  лиц  администрации Табунского сельсовета Табунского 

района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об 

административных  правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края 

«Об административной ответственности за совершение правонарушений на 

территории Алтайского края 

1. Глава  сельсовета, секретарь администрации сельсовета (статьи  25, 27,   35,  

36-1, 40, 40-2, 40-3, 41,46, 51, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 67, 68, 70, 71 Закона 

Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС) ». 

 

      2.    Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 
 

 

Глава сельсовета:                                                                       А.И. Дубина 

 

 


